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TWINKLE BROTHERS & TREBUNIE TUTKI - Dublin  
DUBLIN, THE VILLAGE, 26 Wexford street  

 
8 Maja 2010 - 8 Maja 2010 

Godzina: 19:00   
Bilety w cenie: patrz info GBP, 

W ramach trwajacego na wyspach POLSKA YEAR! 
Mamy zaszczyt zaprosić na pierwsze w UK i 
Irlandii koncerty Polsko-Jamajskiego projektu. 
Bardzo udane połączenie tradycyjnych góralskich 
melodii z jamajskimi wibracjami i pulsem 
sprawdza się zwłaszcza podczas koncertów na 
żywo. 
 
Trebunie Tutki - to muzykująca od pokoleń 
rodzina z Białego Dunajca, która nic nie tracąc ze 
swego charakteru, przeszła ewolucję od kapeli 
góralskiej po zespół koncertujący na 
największych festiwalach Muzyki Świata w 
Europie, a także w Azji i Ameryce Północnej. 
Trebunie-Tutki jako jedyny zespół z Polski, 
wielokrotnie znalazł się w pierwszej dziesiątce 
World Charts Europe Europejskiej Unii Radiowej. 
Umiłowanie tradycji i wierność góralszczyźnie nie 
ogranicza twórczości zespołu. Opierając się na 
tradycyjnych instrumentach, skali góralskiej, 
budowie muzycznej i charakterze wykonania, 
tworzą NOWĄ MUZYKĘ GÓRALSKĄ, rozwijając i 
wzbogacając rdzenną muzykę o nowe melodie, 
współczesne teksty i awangardowe aranżacje. 
Kreują oryginalne polskie brzmienie. Chętnie 
eksperymentują z reggae, rockiem, techno i 
jazzem współpracując z producentem 
Włodzimierzem Kleszczem i z wybitnymi 
artystami, m.in. z jamajską grupą „The Twinkle 
Brothers", zespołami Adriana Sherwooda, kirgiskim „Ordo Sakhna", a także z rodzimymi muzykami: 
Krzysztofem Ścierańskim, Michałem Kulentym, Krzysztofem Herdzinem, Katarzyną Gaertner, 
Warszawskim Chórem Międzyuczelnianym, Voo Voo i formacjami Włodzimierza Kiniorskiego "Kiniora". 
Nie stronią także od innych form wyrazu artystycznego - na festiwal Kraków 2000 Krzysztof napisał 
scenariusz spektaklu „Góralskie Bronowice", którego premiera odbyła się w Teatrze im. J. Słowackiego 
w Krakowie z udziałem aktorów Teatru Witkacego, chóru i tancerzy zespołu Skalni oraz orkiestry 
kameralnej Simfonietta Cracovia. 
 
Twinkle Brothers - zespół reggae Założony przez dwóch braci Normana i Ralstona Granta w gettcie 
Falmouth leżącym na północnych wybrzeżach Jamajki. W latach 70. założyli swoją własną wytwórnię 
płytową, w której wydali ponad 60 albumów. Koncertowali wielokrotnie w USA , Europie i Afryce. Grali 
na festiwalach narodowych i międzynarodowych: Essential Festival w Brighton, Bob Marley Days, 
Reggae on the River, Sunsplash, Reggae in the Park, The Hemp Festival, Roots Mountain Festival, 
Monterey Bay Reggae Fest, Helsinki Reggae Festival, Holland's Reggae Eruption, festiwalach w 
Kanadzie, Hiszpanii, Niemczech. W Polsce nagrali trzy płyty z zaprzyjaźnionym góralskim zespołem 
Trebunie Tutki. 
 
BILETY: 
 
DUBLIN: 15 euro przedsprzedaz / 20 euro w dniu koncertu 
Rezerwacje : www.ticketweb.ie 
Salonik Polska Prasa Ksiazki; Moore St. Mall Shopping Centre ("pod Lidlem") 58 - 66 Parnell Street; 
Dublin 1.  
 
Dodatkowe informacje: http://WWW.MEGAYOGA.CO.UK  
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Wszelkie prawa zastrzeżone  
Reklamy Google Dublin Dublin Hotel Dublin Londyn Koncerty Reggae Imprezy Koncerty 

SodaGroup - zespoły
Najlepsze zespoły weselne Atrakcyjne 
ceny, profesjonalizm 
www.sodagroup.pl

Wyjazd do Irlandii?
Myślisz o podróży do Irlandii? 
Ubezpieczenie od 21 zł/os za 7 dni 
Aviva.pl/Ubezpieczenie_Turystyczne

Tanie Hotele w Dublinie
Rezerwacje hoteli w Dublinie. Tanie i 
starannie wybrane hotele. 
www.turez.pl/hotele-dublin/

Zespół Muzyczny Consul
Profesjonalna oprawa muzyczna 
Twojego wesela. Zobacz co gramy! 
www.ZespolConsul.pl
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